Naturale dicitur dupliciter r̄ quomodo deus r̄ creatura habent potentias naturales li. j. di. xliij. 5.

Natura r̄ deus differenter producent aliquid libro. j. di. distinctione. xlv. 28.

Natura consideratur dupliciter r̄ que desiderat proprium bonum r̄ que dei gloriam li. ij. di. j. 65.

Natura spiritalis an dignitate nature excellat compositam ex spiritali r̄ corporali li. ij. di. j. q. 1. k. rñ. 67.

Nature motus quare dicitur curuus lib. ij. di. iij. 67.

Natura rationalis ratione cuius amat deum li. ij. di. iij. 71.

Naturaliter dicitur aliquid dupliciter r̄ quomodo veritabilis est lib. arbi. naturalis lib. ij. di. viij. 27.

Natura quare magis potest in formam q̄ in materiam lib. ij. di. viij. 73.

Natura non sic meretur gratiam sicut gratia gloriam libro. ij. di. distinctione. lx. 19.

Naturale quō

Naturale quomodo est a principio intrinseco lib. ij. di. xliij. 31
 Naturale aliter adiacet filio et aliter imagini li. ij. disti. xvi. 19.
 Natura non posse quod est a voluntate quomodo intelligitur. li. ij. di. xvi. 20. Hic ponitur quod est a voluntate non a natura ponatur non est a natura.
 Naturale et naturaliter determinat terminum qui dicitur habitudine ut a quo non ut ad quem li. ij. di. xvi. 21.
 Natura dicitur dupliciter et contra quam deus facit et supra quam lib. ij. disti. xvij. 18. et 19. Iterum dicitur dupliciter et secundum quem modum accipit Ansel. cum dicit quod natura efficitur per personam magis peccatrix li. ij. di. xxxij. 28.
 Natura iterum dicitur tripliciter et quomodo dicitur natura omne quod deus fecit li. ij. di. xxxvij. 2. et 3.
 Naturale non est omne quod accipitur in naturae principio li. ij. di. xix. 38.
 Naturam semper desiderare quod melius est quomodo intelligitur li. ij. di. xx. 32.
 Naturalia eadem esse in nobis et in primo homine quomodo intelligitur li. ij. di. xxij. 15.
 Naturam appetere suam perfectionem quomodo intelligitur: lib. ij. disti. xxvij. 34.
 Natura instituta quomodo esset absque gratia pulchra et sine macula li. ij. di. xxix. 9.
 Naturam non deficere in necessariis quomodo intelligitur libro. ij. disti. xxx. 15.
 Naturale est duplex et quod bonum est culpabile lib. ij. distinctione. xxx. 17.
 Naturaliter inclita nec esse laudanda nec vituperanda quomodo intelligitur li. ij. di. xxxij. 42. et 43.
 Nature conditioem nihil facere contra naturam quomodo intelligitur li. ij. di. xxxvi. 55.
 Naturale non assuetudine in contrarium quomodo intelligitur lib. ij. disti. xxxix. 6.
 Naturale iudiciorum quid li. ij. di. xxxix. 17.
 Natura que assumitur ab una persona non posse assumi ab alia quid impeditur li. ij. di. xli. 27. et 28. Ad idem. 55.
 Natura diffinitur quadrupliciter li. ij. di. v. 25.
 Natura quomodo accipitur cum dicitur quod natura humana sit assumpta a deo li. iij. di. v. 28.
 Natura et essentia in quo differunt li. iij. di. u. 29.
 Natura assumpta a christo qua ratione est nobilior li. iij. di. v. 54.
 Nature est aliquid contrarium dupliciter et secundum quem modum accipit Damascenus dicens quod passio est motus contra naturam li. iij. di. xvij. 25.
 Natura habet aliquid in se per modum positionis et aliquid per modum privationis et quod bonum habet a gratia perfici quod a gratia corrigi et suppleri li. iij. di. xxxix. 19.
 Nature curitas est duplex et quam corrigi gratia superueniens li. iij. di. xxxix. 26.
 Natura tripliciter currit cum gratia li. iij. di. xxxix. 50.
 Natura dicitur aliquid multipliciter et quod bonum manebit in statu glorie li. iij. di. xxxvij. 57.
 Naturale nobis esse quod est deo voluntarium quomodo intelligitur lib. iij. disti. j. 28.
 Nature bonitas quomodo disponit ad gratiam li. iij. di. iij. 71.
 Natura dicitur aliqua in generali aliqua in speciali et quomodo confessio est de dictamine legis nature li. iij. disti. xvij. 58.
 Nautis
 Nautis naufragium mare tabula quid sit allegorice libro. iij. disti. xxxij. 52.
 Necessitas est multiplex et que barum est in deo et. lib. j. disti. vj. 5. Iterum est duplex et que barum opponitur contingentibus disti. xxxvij. 17. Iterum est duplex et que opponitur libere. ar. lib. ij. di. vij. 35. et disti. xxx. 44.
 Necessarium sequitur ad dici per se in creaturis non in deo li. bro. j. disti. xxx. 15.
 Necessitas immutabilitatis ad bonum nullo modo repugnat libere. ar. li. ij. di. vij. 40.
 Necessario velle et libere velle opponi quomodo intelligitur: lib. ij. disti. vij. 35.
 Necessarium et voluntarium quomodo diuiduntur ex opposito. lib. ij. disti. xxx. 48.

Necessarium non esse voluntarium quomodo intelligitur. lib. ij. disti. xxx. 18.
 Necessitate facta quedam esse improbanda. quomodo intelligitur. lib. ij. disti. xli. 38.
 Necessarium est aliquid dupliciter. et quomodo contingens est causa necessarii li. iij. di. xj. 16.
 Necessitas est duplex et quomodo laus non est in operibus necessitatis libro. iij. distinctione. xij. 18. Iterum est duplex et que quam culpam excludat libro. iij. di. xij. 55.
 Necessitas est quadruplex secundum quattuor genera causarum et quomodo necessitas patiendi fuit in christo libro. iij. distinctione. xvj. 16.
 Necessitas patiendi habet comparari ad tria: et quod necessitas patiendi fuit in christo quodammodo ut in nobis: et quodammodo non sic li. iij. di. xvj. 17.
 Necessitatem omnem aut esse coactionis: aut prohibitionis quomodo intelligitur lib. iij. disti. xvj. 25.
 Necessario inesse alicui quod in est ei vellet nollet quomodo intelligitur li. iij. di. xvj. 25.
 Necessarium et voluntarium non posse simul stare quomodo intelligitur li. iij. di. xvj. 24.
 Necessitate quomodo dicitur deus aliquid facere libro. iij. disti. xxxix. 9.
 Necessitas est duplex et que legem non habet et excusat a peccato et peccato li. iij. di. xxxix. 19.

Nexus

Nexus proprie dicitur de spiritus sancto libro. j. distinctione. ne. x. 29.
 Nectere in voce activa significat passionem: et in passiva actionem lib. j. disti. x. 55.
 Nexus est duplex et quomodo accepit et greci nexum respectu spiritus sancti: et quomodo latini libro. j. distinctione. xj. 9.

Negatio

Negatio postposita relativi ipsam non confundit libro. j. disti. xxxix. e. iij. 5.
 Negatio cum constantia subiecti quando equipollet perituro privationi. libro. j. disti. xij. 8.
 Negationes quomodo contrarie se habent affirmationibus lib. j. di. xxxvij. 15.
 Negationi subternitur affirmatio et positio libro. j. distinctione. xxxix. 6.
 Negatio et affirmatio non est de eodem quomodo intelligitur lib. j. di. xxxvij. 15.
 Negationes de deo sunt vere affirmationes vere incompacte quomodo intelligitur li. j. di. xxxij. 19.

Negociari

Negociari circa temporalia et eterna potest esse dupliciter libro. ij. disti. xxxv. 5.
 Hic ponitur circa idem et proximum ponatur circa deum et proximum.
 Negociatione militia officio theloni potest quis recte et male uti lib. iij. disti. xvj. 15.

Nemo

Nemo scit utrum amore vel odio dignus sit quomodo autoritas illa intelligitur li. j. di. xvj. 14.
 Nemo nouit patrem nisi filius: nemo: pro quo ibi distribuat lib. j. disti. xxi. 5.
 Nemo nisi pater et solus pater qua ratione non equipollet libro. j. disti. xxi. 19.
 Nemo operatur ad malum aspiciens quomodo intelligitur libro. ij. disti. xxxvij. 9.
 Nemo nouit quod sunt dei nisi solus spiritus dei quomodo intelligitur lib. iij. disti. xliij. 2.

Nepobitus

Nepobitus quid lib. iij. disti. vj. m.

Nihil

Nihil accipitur tripliciter cum dicitur aliquid esse de nihilo vel ex nihilo: et quomodo deus siue diuina essentia siue pater dicitur esse de nihilo lib. j. disti. v. 9.
 Nihil in deo secundum accidens dicitur quomodo intelligitur libro. j. disti. xxxv. 5. et 6. et 7. et 8.

Tabula

Nihil quomodo est in aliquo lib. j. dist. xxxvj. 11.
Nihil factum est ante celum et terram: nec etiam tempus sed cum tempore facta sunt omnia non ex tpe li. ij. di. ij. c. d.
Nihil esse in genere quod non sit in aliqua eius specie quomodo intelligitur lib. ij. dist. xij. 12.
Nihil fm idem agere et pati quomodo intelligitur libro. ij. dist. xxiij. 6.
Nihil esse in intellectu quod prius non fuerit in sensu quomodo intelligitur lib. ij. di. xxiij. 70.
Nihil quod corrumpitur cedere omnino in non ens quomodo intelligitur li. ij. di. xxiij. 52.
Nihil quod predicatur de altero in abstractione predicari h3 de altero in concretionem quomodo intelligitur li. ij. di. xxiij. 7.
Nihil ita esse in nostra potestate et voluntate quomodo intelligitur li. ij. di. xxiij. 7.
Nihil iniustum esse a deo qno intelligitur lib. ij. dist. xliij. 25.
Nihil quod est a deo datum esse auferendum quomodo intelligitur li. ij. dist. xliij. 27.
Nihil comparitur alij patienti quin corrumpatur cu illo quomodo intelligitur li. ij. dist. xvi. 28.
Nihil esse amandum ex charitate nisi beatificabile quomodo intelligitur li. ij. dist. xxviij. 37.
Nihil posse alij magis vni q sibi ipse quomodo intelligitur: lib. ij. dist. xxix. 21.
Nihil idem esse ad oppositos fines quomodo intelligitur lib. ij. dist. xviij. 14.
Nisi fm duplicem acceptionem facit duplicem sensum in hac autoritate non potest deus facere nisi quod iustum est etc. li. b. o. j. dist. xliij. 1.
Nisi quis renatus fuerit ex aqua et spiritu sancto non potest intrare in regnum celorum qno intelligitur li. iij. di. liij. b. l.
Nobilis
Nobilissimum in anima dupliciter potest accipi et quomodo imago consistit penes nobilissimum in anima li. ij. di. xviij. 36
Nobilitati attestari est dupliciter et quomodo peccatum attestatur nobilitati nature li. ij. di. xliij. 8.
Nobilem materiam debere respondere nobili forme quomodo intelligitur lib. ij. dist. xij. 4.
Nobilisorem esse substantiam viuentem non viuentem quomodo intelligitur li. ij. di. xq. 28.
Nobilitatis esse operari per pauciora quomodo intelligitur lib. iij. di. j. 18.
Nocendi
Nocumentum est duplex et quomodo non potest nocere omnino lib. ij. di. j. 6.
Nocumentum inferre alicui effectus potest esse dupliciter et fm quem modum potest aliquid contrariari deo in opere suo lib. ij. di. xxxv. 24.
Nocendi vel peccandi voluntas quomodo est ab animo et potestas a deo. li. ij. di. xliij. 6.
Noctem
Noctem et diem immediate dividere tempus quomodo intelligitur li. ij. di. xij. 50.
Nolo
Nolle seu non velle dicitur dupliciter et quomodo dicit deus nolle li. j. di. xlvj. 16.
Nomen
Nomina quedam important in diuinis distinctionem solum quedam omnimodam vnionem quedam medio modo et que horum recipiantur in diuinis li. j. di. iij. 20.
Nomina significantia essentiam in diuinis sunt i triplici differentia lib. j. di. v. 11.
Nomina in diuinis quedam sunt substantialia quedam omnino inadiacentia li. j. di. v. 16.
Nominum in diuinis sunt quattuor genera li. j. di. vij. 15.
Nomen generis quare non transfertur ad diuina fm quorundam opinionem li. j. di. vij. 44.
Nomina significant substantiam in diuinis triplici modo libro. j. dist. ix. 2.
Nomina eadem in diuinis proprie et vniuersaliter accipiuntur lib. j. dist. x. 6.

Nomen connotans effectum dicit respectum dupliciter: et fm quem modum est essentialis et fm quem notionale li. j. distinctione. xv. 20.
Nominum diuinorum sex membra libro. j. dist. xxi. 1. Et ad idem. a. 2. b.
Nomina in diuinis dicuntur fm doctrinam in quinq; regulis datam li. j. dist. xxi. 5.
Nomen quare aliquando substantiuatur et non verbum vel participium li. j. dist. xxi. 4.
Nominalis an sit deus li. j. di. xxi. q. j. a. rñ. 8.
Nominalis siue essentialis dicitur dupl' sicut et intelligere. ibidem
Nomen quomodo significat substantiam cum qualitate cum vocis notatur siue exprimit per nomen li. j. di. xxi. 11.
Nomen vno soli an plura habeat deus li. j. di. xxi. q. ij. b. rñ. 12.
Nomen tria includit et fm hoc tripliciter accipitur. Ibidem.
Nomen dei qno singulariter exprimit scriptura li. j. di. xxi. 15.
Nomina in diuinis quare no sunt synonyma li. j. dist. xxi. 14.
Nominum diuinorum multiplicatio non solum venit a parte intelligendi li. j. di. xxi. 15.
Nomina diuina an omnia dicantur translatiue an quedam proprie li. j. dist. xxi. q. iij. c. rñ. 17.
Nomina quedam deus sibi imposuit: quedam nos ei imponimus. Ibidem.
Nomina tripliciter significant: et que transferuntur a creaturis ad diuina: et que non li. j. di. xxi. 18.
Nomen omne quomodo habet aliqd sensibile li. j. di. xxi. 22.
Nomina omnia dicta de deo an dicantur fm substantiam li. j. di. xxi. q. iij. d. rñ. 25. et per totum.
Nominum differentia quibus vtmur loquentes de deo fm Augu. et Ambro. li. j. di. xxi. a. b.
Nominum diuinorum differentias omnes reducit ad duas li. b. o. j. dist. xxi. c. d.
Nomen persone an transferri debuerit ad diuina li. j. di. xxi. q. j. a. rñ. 6. et per totum.
Nomen substantie an transferri debuit ad diuina li. j. dist. xxi. q. ij. b. rñ. 11.
Nomen substantie a duplici proprietate potest dici lib. j. dist. xxi. 11. et 12.
Nomen essentie an dici debeat in diuinis li. j. dist. xxi. q. iij. c. rñ. 15. et per totum.
Nomen hoc substantia an numeretur in diuinis li. j. di. xxi. q. j. d. rñ. 14. et per totum.
Nomen hoc essentia an numeratur in diuinis li. j. dist. xxi. q. ij. e. rñ. 15. et per totum.
Nominum grecorum et latinorum quibus vtmur in diuinis correspondentia et sufficientia li. j. di. xxi. 15.
Nomen potest significare operationem dupliciter: et fm qua significatione potest deus dicere pluraliter. faciamus boies ad imaginem etc. li. j. di. xxi. 25.
Nomina quattuor pluralitatem significantia recipimus: et quattuor non li. j. dist. xxi. 2.
Nomen ad dici aliquid potest esse dupl' li. j. di. xxi. 19.
Nomen dicens respectum ad creaturam quomodo non est notionale li. j. di. xxi. 39.
Nomina per que exprimuntur proprietates personarum tractantur lib. j. di. xxi. e.
Nomina propria discernuntur a communibus libro. j. dist. xxi. f. g. et b.
Nomina que dicunt effectum in creatura possunt illum dicere dupliciter li. j. di. xxi. 5.
Nomen accipi differenter in diuinis potest esse tripliciter libro. j. dist. xxi. 12. secundo.
Nomina aliqua dicuntur de deo ex tēpore et relative fm accidens quod non deo sed creaturis accidit li. j. di. xxi. a. b. c.
Nomina que translatiue et per similitudinem de deo dicuntur doctrina generalit' tractantur lib. j. di. xxi. g.
Nomen vnde debet res imponi lib. ij. dist. xxv. 38.
Nominare contingit aliquid dupliciter: et fm quem modum intelligitur cum dicitur affectus operi tuo nomen imponit: li. ij. dist. xl. 1.
Nominato vno tres intelligi quo sensu dixerit magister lib. ij. dist. iij. 1.